СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.11.2022 г.                                                                                   № 15-7-3
д.Ворошнево

 О  принятии к рассмотрению проекта Решения  Собрания депутатов
Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
«О бюджете муниципального образования «Ворошневский сельсовет»
Курского района Курской области на 2023 год и на плановый период
2024-2025 годов»

	Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 26.03.2021 г. № 213-6-78 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области», Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Принять к рассмотрению проект Решения Собрания  депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области «О бюджете муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов», внесенный  Администрацией Ворошневского сельсовета Курского района Курской области в Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области  15.11.2022 года.
2. Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области определить место, дату и время проведения публичных слушаний
по проекту Решения Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области «О бюджете муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов».
3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Ворошневского сельсовета
Курского района                                                                     К.Н.Вялых

Глава Ворошневского сельсовета                                          Н.С.Тарасов
Курского района